
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2023r. 

 Na  podstawie art. 257 pkt  3  ustawy  z  dnia   27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. 
Dz.  U. z  2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 12  pktb 1 i 3  uchwały  Nr  376/LIV/2022  Rady  Gminy  
Mniów  z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2023  rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r, z godnie z  załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C78069-945A-4078-B083-48357A3B9C64. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

85219 0,00

-7 500,00

7 500,00

85295 0,00

6 830,58

539,68

-969,89

-75,83

894,08

69,17

76,22

2,38

-4 100,00

-6 719,68

-526,70

3 000,00

1 100,00

-53,86

-4,80

27,54

2,46

-84,99

-6,36

0,00

85504 0,00

950,00

-500,00

-450,004710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem: 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4287 Zakup usług zdrowotnych

4289 Zakup usług zdrowotnych

4277 Zakup usług remontowych

4279 Zakup usług remontowych

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4260 Zakup energii

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Data podjęcia 2023-04-13

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 28/2023

z dnia 13.04.2023 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Zarządzenie nr 28/2023 Wójta Gminy Mniów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C78069-945A-4078-B083-48357A3B9C64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

